



MURSP00BTR01



MĚSTO ROSICE
Odbor kancelář starosty
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ: MR-C 14346 /18-INV

VHS plus, spol. s r. o.
Dobšická 3580/17
671 82 Znojmo

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 2018.10.31

Objednávka č. 14346

Vážení,

objednáváme u Vás opravu chodníků v lokalitě Husova čtvrť v Rosicích dle rozpočtu.
Termín prosinec 2018.
Max. cena činí 88.192,- bez DPH.

**Pokud je zhotovitel plátce DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti, potom faktura musí obsahovat prohlášení:
„Daň odvede zákazník“**

Faktura musí být doručena do 15. dne v daném měsíci
Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice. IČ:00282481

Objednávku akceptujeme:

S přáním pěkného dne.

3.12.2018

Schválil:

ROSICE - ROZPOČTY

1

Stavba: Rosice - práce pro město						
Objekt: Oprava chodníku						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1 Zemní práce						10 223,80
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic 30/30 cm, komunikací pro pěší ručně	m2	194,000	52,70	10 223,80
5 Komunikace pozemní						32 531,86
2	596811122	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 300 m2	m2	194,000	167,69	32 531,86
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						5 645,40
3	979054441	Očištění vybouraných dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	194,000	29,10	5 645,40
Celkem						48 401,06

2

Stavba: Rosice - práce pro město						
Objekt: Zpevněná plocha z asf. recyklátu						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1 Zemní práce						21 779,99
1	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	33,580	89,90	3 018,84
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	33,580	78,60	2 639,39
3	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	33,580	213,00	7 152,54
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	33,580	15,10	507,06
5	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	60,444	140,00	8 462,16
5 Komunikace pozemní						7 347,00
6	5649214R	Kryt z asfaltového recyklátu tl 80 mm - bez dod. materiálu	m2	395,000	18,60	7 347,00
Celkem						29 126,99

3

Stavba: Rosice - práce pro město						
Objekt: Betonové přejezdy						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1 Zemní práce						840,96
1	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	25,330	33,20	840,96
5 Komunikace pozemní						9 822,97
2	581124115	Kryt z betonu C8/10 komunikace tl. 150 mm - přejezdy	m2	25,330	387,80	9 822,97
Celkem						10 663,93

CELKEM 1+2+3 (Kč bez DPH)

88 192 Kč